开元资产评估有限公司出具了开元（京）评报字[2011]第098号《资产评估报告

书》，经评估，有限公司符合《公司法》规定的出资条件的净资产评估值为

38,981,104.86元。 

2011年12月30日，天健会计师事务所有限公司出具了天健粤验字（2011）1014

号《验资报告》，审验确认，截至2011年11月30日止，公司已将瑞柯有限截止2011

年11月30日的净资产36,749,438.52元折合股份1,100万股，其中人民币1,100万元

（大写：壹仟壹佰万元）作为注册资本（股本），其余25,749,438.52元（大写：

贰仟伍佰柒拾肆万玖仟肆佰叁拾捌元伍角贰分）作为资本公积（股本溢价）。 

2012年2月20日，全体发起人召开了股份公司创立大会暨第一次股东大会，

签署发起人协议并审议通过了《关于设立东莞瑞柯电子科技股份有限公司的议

案》，并通过了股份公司章程、股东大会议事规则、董事会议事规则、监事会议

事规则，选举产生了第一届董事会董事及第一届监事会股东代表监事。 

2012年3月1日，公司在东莞市工商行政管理局完成了整体变更的变更登记，

并领取新的营业执照。整体变更设立股份公司后公司股东及其持股情况如下： 

序号 股东姓名 持股数量（万股） 出资方式 持股比例（%）